
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 24.novembris                                                                     protokols Nr. 20/2021. 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par Baldones novada pašvaldības struktūrvienību darbību regulējošo  

administratīvo un normatīvo aktu izvērtēšanu un atcelšanu 

 

Izvērtējot spēkā esošos Baldones novada pašvaldības struktūrvienību darbību regulējošos 

administratīvos un normatīvos aktus, konstatēts: 

1. ar Baldones novada domes 2016.gada 27.septembra domes sēdē pieņemto lēmumu Nr.12 

(prot.Nr.9) ir apstiprināts Baldones novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un zemes ierīcības 

nodaļas nolikums; 

2. ar Baldones novada domes 2020.gada 22.decembra domes sēdē pieņemto lēmumu Nr.43 

(prot. Nr. 15) ir apstiprināts Baldones novada pašvaldības ceļu uzturēšanas dienesta nolikums; 

3. ar Baldones novada 2016.gada 27.septembra domes sēdē pieņemtā lēmuma Nr. 18.§ (protokols 

Nr.9) pielikumu ir apstiprināts Baldones novada pašvaldības Juridiskā dienesta nolikums; 

4. ar Baldones novada domes 2017.gada 26.septembra domes sēdē pieņemto lēmumu Nr. 53.§ 

(protokols Nr. 11(17)) ir apstiprināti noteikumi “Iepirkumu organizēšanas kārtība Baldones 

novada pašvaldībā”; 

5. Ar Baldones novada domes 2018.gada 24. aprīļa domes sēdē pieņemto lēmumu Nr. 47. § 

(protokols Nr.4. ) ir apstiprināts Baldones novada domes dzimtsarakstu nodaļas nolikums; 

6. ar Baldones novada domes 2010.gada 22.decembra domes sēdē pieņemto lēmumu Nr.14. § 

(protokols Nr. 26) ir apstiprināta kārtība kādā Baldones novada amatpersonas (darbinieki)  

izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus; 

7. ar Baldones novada domes 2018.gada 28.augusta domes sēdē pieņemto lēmumu Nr.17. 

(protokols Nr. 10) ir apstiprināta darbinieku atlases kārtība Baldones novada pašvaldībā; 

8. ar Baldones novada domes 2018.gada 28.augusta domes sēdē pieņemto lēmumu Nr.18. 

(protokols Nr. 10) ir apstiprināti amatu savienošanas noteikumi; 

9. ar Baldones novada domes 2021. gada 23.februāra domes sēdē pieņemto lēmumu Nr.14. 

(protokols Nr. 3) ir apstiprināts Baldones novada domes informatīvā izdevuma “Baldones 

Ziņas” nolikums; 

10. ar Ķekavas novada domes 2021.gada 9.jūlija lēmumu Nr.1 (protokols Nr.4/21) ir apstiprināts 

Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” nolikums, kura 

8.-14.punkti paredz iestādes struktūrvienību izveidošanu, nosaka to kompetenci, kā arī nosaka, 

ka struktūrvienības darbojas, pamatojoties uz iestādes vadītāja apstiprinātu nolikumu pamata; 

11. saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektores  2021.gada 23.septembrī, 2021.gada 

8.augustā un 2021.gada 27.jūlijā apstiprināto Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas 

novada centrālā administrācija” Īpašumu pārvaldes, Finanšu pārvaldes un Administratīvās 

pārvaldes struktūrvienību nolikumos noteikto, struktūrvienību kompetencē ir iekļautas visas 

funkcijas, uzdevumi un tiesības, kas paredzētas šī lēmuma konstatējošās daļas 1.-9.punktos 

minēto Baldones novada pašvaldību struktūrvienību darbību regulējošajos administratīvajos un 

normatīvajos aktos; 

Ņemot vērā minēto, kā arī to, ka Ķekavas novada pašvaldības iestādē “Ķekavas novada centrālā 

administrācija” ir iekļauti Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

novada pašvaldība”” (visi amati) un Baldones novada pašvaldības un domes administrāciju 

struktūrvienību, nodaļu un dienestu (attīstības nodaļa, grāmatvedība, juridiskais dienests, kanceleja, 

lietvedis, nekustamā īpašuma un zemes ierīcības nodaļa, pilsētu un ceļu uzturēšanas dienests, 

saimniecības nodaļa, Baldones novada Dzimtsarakstu nodaļa, Baldones novada Būvvalde, bērnu 

pēcpusdienu centrs “Baltais ērglis”, Baldones novada Jauniešu centrs, Baldones muzejs, personāla 

nodaļa, IT nodaļa, būvniecības speciālists) amati, ir nepieciešams atcelt šī lēmuma konstatējošās 

daļas 1.-9.punktos minētos Baldones novada domes administratīvos aktus un ar tiem apstiprinātos 

vai uz to pamata izdotos normatīvos aktus. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Agnese Geduševa, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Jānis 

Vaivods, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs 

Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atcelt Baldones novada domes 2016.gada 27.septembra sēdes  lēmumu Nr.12 (protokols Nr.9) 

un ar to apstiprināto Baldones novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un zemes ierīcības 

nodaļas nolikumu. 

2. Atcelt Baldones novada domes 2020. gada 22.decembra sēdes lēmumu Nr.43 

(protokols Nr. 15) un ar to apstiprināto Baldones novada pašvaldības ceļu uzturēšanas dienesta 

nolikumu. 

3. Atcelt  Baldones novada domes 2016.gada 27.septembra sēdes lēmuma Nr. 18.§ (protokols 

Nr.9)  pielikumu “ Baldones novada pašvaldības Juridiskā dienesta nolikums”. 

4. Atcelt Baldones novada domes 2017.gada 26.septembra sēdes lēmumu Nr. 53.§  (protokols Nr. 

11(17))  un ar to apstiprinātos noteikumus “Iepirkumu organizēšanas kārtība Baldones novada 

pašvaldībā”. 

5. Ar 2022. gada 1. janvāri atcelt Baldones novada domes 2018.gada 24. aprīļa sēdes  lēmumu Nr. 

47. § (protokols Nr.4.) un ar to apstiprināto Baldones novada domes dzimtsarakstu nodaļas 

nolikumu. 

6. Atcelt Baldones novada domes 2010.gada 22.decembra sēdes lēmumu Nr.14. § (protokols Nr. 

26) un ar to apstiprināto kārtību kādā Baldones novada amatpersonas (darbinieki)  izmanto 

pašvaldības mantu un finanšu resursus. 

7. Atcelt Baldones novada domes 2018.gada 28.augusta  sēdes lēmumu Nr.18. (protokols Nr. 

10)  un ar to apstiprināto darbinieku atlases kārtību Baldones novada pašvaldībā. 

8. Atcelt Baldones novada domes 2018.gada 28.augusta domes sēdes lēmumu Nr.17. (protokols 

Nr. 10) un ar to apstiprinātos amatu savienošanas noteikumus. 

9. Atcelt Baldones novada domes 2021.gada 23.februāra domes sēdes lēmumu Nr.14. (protokols 

Nr. 3) un ar to apstiprināto Baldones novada domes informatīvā izdevuma “Baldones Ziņas” 

nolikumu. 

10. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 


